登録番号

株式会社　鳥居工務店　　御中 　 住所

　下記のとおりご請求申し上げます。 氏名 印

請求金額（税込） （円）
工事名 銀行

支店

月 日

年 月 日

当月査定支払額（税込）　\

請　求　書 年　　　　月　　　　日

納
品
月
日

工事コード

振込先

預金種別 当　座　・　普　通

口座ＮＯ

口 座 名

契約金額

名　　称 数　量 単　価 金　　額 査　定 査　定　額 注文ＮＯ

請求回数

当月迄出来高

既受領額

当月請求額

未請求残高

消費税（10％） 支　払　日

工事担当部署

部署コード

予算費目名

費目コード

振　　　込

手形　　　ヶ月

入　力 ・整　理

社　長 役　員 所属長 担　当
経

理

検　印

請求業者記入欄（色付き部分）

インボイス制度対応の為
赤枠内は必ず記入してください

見 本

登録番号

株式会社　鳥居工務店　　御中 　 住所

　下記のとおりご請求申し上げます。 氏名 印

請求金額（税込） （円）
工事名 銀行

支店

月 日

当月査定支払額（税込）　\

請求回数

契約金額

名　　称 数　量

入　力 ・整　理

社　長 役　員 所属長 担　当
経

理

検　印

　 振　　　込

消費税（10％）

手形　　　ヶ月

　 予算費目名

　 費目コード

支　払　日

　 工事担当部署

　 部署コード

　 未請求残高

　 当月迄出来高

　 既受領額

当月請求額

単　価 金　　額 査　定 査　定　額

口座ＮＯ

口 座 名

注文ＮＯ

請　求　書   年　　　　月　　　　日

納
品
月
日

工事コード

振込先

預金種別 当　座　・　普　通

年 日月

	新請求書（見本）
	新請求書